
UCHWAŁA NR LV/465/2023 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu                 
za 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych                 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy Sobków  uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy 
Sobków za 2022 rok, postanawia zatwierdzić przedłożone sprawozdania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2527D637-80EF-4E17-B4E0-1CEC0710E94C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami art. 270 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpni 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), Rada Gminy jako organ stanowiący rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie 
finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu w terminie do 30 czerwca roku następującego po roku 
budżetowym. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sobków za rok 2022 wraz z informacją o stanie mienia 
komunalnego zostało przedstawione Radzie Gminy Sobków zgodnie z art. 267 ust. 1  Radzie Gminy Sobków 
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Kielcach do dnia 31 marca 2023 roku. 

W związku z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach – Uchwała Nr 45/2023                    
III Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 13 kwietnia 2023 roku 
o sprawozdaniach z wykonania budżetu Gminy Sobków za 2022 rok, jak również pozytywną opinią Komisji 
Rewizyjnej podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2527D637-80EF-4E17-B4E0-1CEC0710E94C. Podpisany Strona 1



22.06.2023, 13:35 Wyniki głosowania w sprawie Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdanie…

https://sobkow.esesja.pl/glosowanie/1075109/8da7a0e800074f7 1/1

Wyniki głosowania jawnego w sprawie: Podjęcie uchwały w
sprawie zatwierdzenia sprawozdania �nansowego wraz ze
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2022 rok:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Lista imienna

ZA (13)

Augustyn Eugeniusz Bawoł Kazimierz Dziopa Paweł

Gabryś Anna Hanszke Krzysztof Kuchta Halina Kuś Mateusz

Piorun Paweł Pyjas Józef Strojek Wiktor Syncerz Beata

Szlembarski Stanisław Tkacz Kamila

PRZECIW (0)

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0)

BRAK GŁOSU (0)

NIEOBECNI (2)

Cymba Marek Wójcicka Danuta

System zarządzania pracami Rady Gminy / Miasta i Powiatu eSesja.pl

https://esesja.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

